
PACHET PRODUSE CURATENIE-ref 5880-sde

I.D.: 80948244

Data publicarii	13.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.134,00 RON - 1.134,00 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta KN65944 Prosoape pliate "V",alb,deink,2str,230x232mm,150 foi/pac,20pac/bax PAC 4.90 60 294.00 FLX601P Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 330, celuloza, 2str, 330foi, 6role/bax BUC 8.40 40 336.00 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.52 200 504.00 3 300 1,134.00
